Vi AEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Pos Descrizione alidita Note
‘ 51132933 TUBO DI SCARICO PVC RINF.

- Adgpian] 5 CLIPS LEVA CARICO CALDAIA
- ‘ 5 EV ELETTR.2G 24/50-60
= 533893300 ELETTR.2G 24 ,/5')-50
- 533895700R ELETTR.2G 24V/60HZ NF
= 533893400 ELETTR.2G 24V/60HZ UL
- 533895600R ELETTR.2R 220-240/60 NF
= 533895600 ELETTR.2R 220-240/60 NF
- 533895700R ELETTR.2G 24V/60HZ NF
= 533895700 ELETTR.2G 24V/60HZ NF
- 555000035R RACCORDO INTERMEDIO 1/8 F
= 555000035 RACCORDO INTERMEDIO 1/8 F

- 593059020 DADO CIECO 1/4" GAS
= 593059006 DADO CIECO 1/4" GAS NF
- 902410000 GUIDA MOLLA NF
= 902411000 GUIDA MOLLA NF
- 902808000 BUSSOLA C/UGELLO 6 0,8
- 903576000 TUBO VALV.ESP.-MASS.VALVOL.NF
- 903715000 TUBO VALV.SPURGO-BLOCC.UGELLO
= 903997000 BUSSOLA C/UGELLO § 0,8 NF
- 419505000 VALVOLA CARICO
= 922787000 VALVOLA CARICO NF
- 419506000 VALVOLA RITEGNO
= 922788000 VALVOLA RITEGNO NF
- 419504000 VALVOLA RITEGNO
= 922789000 VALVOLA RITEGNO NF
- 990023008 CORPO VALVOLA
= 990023006 CORPO VALVOLA NF
- 990024008 FLANGIA
= 990024006 FLANGIA NF
- 990025008 FLANGIA ALIM.CALDAIA

= 990025006 FLANGIA ALIMENTAZ.CALDAIA NF




E

‘gvl

OPEOYIPOLL 0 OASNU JEINONIE] - 119] SBLBUEAB J9pO SenaN
1ied poyIpOw 10 MON = 33U1POW N0 SIBANOU 9021 - 01201} 1P ow 0 OA onu 21 81 001 1 ot A

.’UBINoLjew | 3p Jed B OPIBA - 4 N-"UUBXQY Jop qe BIing - "ON wiol § pileA
L1193 Rl 4 E L
o U BlodLIRW Bllep OplleA
‘4'S'NJod (m)

(W) 000 €28-€06
¥G6 GEL-156€ b

(m) 907 80S2ES 4
00% 80G-ZES -

(m) 00€ ¥0E-2€5

SLG0€L-1G6E

(m) 90z 905-2¢5

_HA! (XS) 900 ¥S6°€06 050 000-55S
(xs) 862 €1~ 156€ (W) 000 58506,

(W) 000 $85-€06 * L9 9€L-LS6E
149 9€1-156€ (m) (XQ) 900 £56-€06

(Xa) ev6 GE1-1G6E

(M) 000 $25-€06 %

L¥6 SEL-1S6€E

(W) 900 v25-€06 %

0¥6 SEL-1G6€

[ASTE!

Y9 9EL-1G6E

€L9€€L-196€

020 S15€06

80193
(W) 000226606

228GEL-1G6€
(m) XS) 010 256-€06
Xs) Z188€L-LLTT
(m) 000 ¥61-20% D
000 0Z€-1L0%
18LGE1L-L18Y
185 9€1-L18Y

990 €0.-20S
125 9¢l-L66¥

(W) 900 €26-€06 /

£28 GEL-1G6E 60193

(m) 900 125-€06 *

128 G€1-196€

ﬁiv (XQ) 010 1S6°€06 4
(xa)oLgsel-Lizz

AN3IO3T 2dO 193

SOgN1 -34HOY -ONIdld S3dN1 ANOIZvan.L




E61A/S

Note

alidita

Descrizione

3951133673
3951135798
3951135821
3951135822
3951135823
3951135940
3951135941
3951135943
3951135954
3951136641
3951136642
401320000

402194000

4811135787
4811136587
4991136527
502703066

532304300

555000050R

= 532506206
532508400R

= 532508400
532508400R

= 532508406
555000050R

= 555000050
903515020
903571006
903572000
903573008
= 903573006
903574006
903575000
903585000
903823000
903951010
903952010
903953006

903954008

= 903954006

FORM.VALVOLA CIRCOLAZIONE DX
FORM.VALVOLA CIRCOLAZIOE SA
TUBO RET.3/8X3/8 120f MM.2200
TUBO MANOW ETRO

TUBO RITORNO SX

TUBO CALDAIA-RUBINETTO VAPORE
TUBO CALDAIA-RUBINETTO ACQUA
TUBO PRESSOSTATO

TUBO SUPERIORE LIVELLO E61
TUBO INFERIORE LIVELLO E61
TUBO RITORNO DX

TUBO RETIN.3/8M 60X 3/8 90f
TUBO SCAMBIATORE-RACCORDO AT
TUBO VALVOLA ESP.-RACCORDO T
GUARNIZIONE OR 7,59X2,62
GUARNIZIONE OR 7,59X2,62 NF
VITE REGOLAZIONE TERMICA
DISCO ARRESTO REGOL.TERMICA
INDICE REGOLAZIONE TERMICA
VITET.C. T.CR. M3 X 6 INOX

TUBO RETINATO 3/8 C/PROT. NF
RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
RACCORDO INTERMEDIO A T NF
RACCORDO A GOMITO 1/4X1/4F
RACCORDO A GOMITO 1/4X1/4F
RACCORDO A GOMITO 1/4X1/4F
GOMITO FEMMINA 1/4 NF
RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
TUBO CALDAIA-MANOMETRO
TUBO CALDAIA-RUB.VAPORE NF
TUBO CALDAIA-RUBIN.ACQUA NF
ASS. TUBO PRESSOSTATO - CALDAIA RUVECO
TUBO PRESSOSTATO-CALDAIA NF
TUBO SUPER.CALDAIA-LIVELLO NF
TUBO VALVOLA ESP.-RACC."T" NF
TUBO SCAMBIATORE-RACC."T" NF
TUBO RETIN.3/8 X 3/8 90° NF
FORM.VALV.CIRCOLAZIONE DX NF
FORM.VALV.CIRCOLAZIONE SX NF
TUBO RITORNO DX NF

ASSIEME TUBO RITORNO AL GRUPPO SX
RUVECO

TUBO RITORNO SX NF




E

. 1op Uoobs ‘OPEOUIPOU 0 OAGNU JEINONIE] - |10} SaIaUEab 1op0 SENaN
mgl yed payIpow Jo MON - 93LIPOLL NO 9||9ANOL 8081 - OJEO1J 1P OW OOA ONU 81 B 001U ed

~uenoujew e ap uiped e OplleA -1 N-'UUSNQY J3p Ge BIINo - "ON wo y plleA
¢l194 v oraview np ied o o\ AL NS, ]
»'U BlOOLIBW ejjep OplIeA
4'g'NJod (m)

(m) L00 L50687

€25 911-10L%
€89 0€L-1€8Y

(m) 000 L1z-ZOY o
000 L1166
151 TeL-Lesy 566 150-100%
/ 3
(W) 008 200665 N
N
~
™

(m) 020 222-066 4
000 91/-066

(M) 900 ¥0Z-20v

¥§s ve0-loLy —— T T T |

00€ 0¥0-2ES o

(m) 900 #50-€65 4
Y¥Z L0L-LY LY

—\wm OOILdO T3AIN - YIOIFZNVSANYLSHISSYM
T3N3 TVOILdO - INVILHO NVYIAIN - 00ILLO OTI3AIN




E61A/S

Note

alidita

Descrizione

- QGEV”

- 402204006
- 402211000
- 4041043162
. 594537010
= 4141107244
B 439057007
- 4701024554
- 4701116573
- 4831130683
- 4831132157
- 537055300

= 537040300
- 539002310

= 539002300
- 594537010

= 593054006
- 915117000

= 990716010

= 990716000
= 903722030

= 990727020

VITE T.C.E.I. M4 X 12 INOX

VITE T.C.E.I. M4 X 12 INUX

VITE T.E. M5 X 10
GUARNIZIONE g L&X#7,5X7 5 N+
GUARNIZIONE OR 60,3X3,53 NF
ROSETTA

NIPPLO CIECO 1/4 GAS INOX
TAPPO MASCHIO 1/4 GAS
FLANGIA PER LIVELLO
GUARNIZIONE 6 18X13,5X1,5
GUARNIZIONE PER LIVELLO
VETRINO PER LIVELLO
MASCHERINA X LIVELLO

KIT VALVOLA ANTIRISUCCHIO
VALVOLA ANTIRISUCCHIO C/SFERA
SFERA GALLEGGIANTE

SFERA GALLEGGIANTE

NIPPLO CIECO 1/4 GAS INOX
TAPPO MASCHIO 1/4 GAS NF
GUARN OR LIV 60,3X3,53 VITON
LIVELLO OTTICO COMPLETO
LIVELLO OTTICO COMPLETO
LIVELLO OTTICO COMPLETO
LIVELLO OTTICO COMPLETO NF




GEV

15p UoIoIP

‘avlL wion aqebsny
Jo uonipg

OpEOYIPOW © 0ABNU JENOIE] - |18 SeLaUESD J8po SanaN
ped PayIPoW JO MN - 99YIPOLU NO J|RANOU BRI - O}BOIJIP OW OOA ONU3J B 001 Hed

o’UBnoujew ey ap Jiued B OPIlBA - 1 N-UUSXQY J9p Qe BNY - ‘0N woi § pileA

€Lod 90-2 |l

o"U 8|noLjew np Jiued e sjqejen ‘Eug

»"U BJOOLIBW Bj|ep OplIeA

1931\ BOLUSWY YUON 10} AlUO (o) @

€96 GEL-LEBY

(o)

(429 91)L08 SEL-18.E
(1eq€) ZOB SEL-18.LE

€49 665 9€1-0LSY
a9 8¥8S€EL-0LSY

€49 6199€L-L18Y

49 198 5€EL-L18Y
14O 000 LL1-€06

00€ 020-¢eS

o

€O 710 600-€06

Q1O 710 010€06
LHO ¥20 605-€06

898 GEL-8L8Y
L/8GEL-LELY

698 GEL-LGLY

998 GEL-1E8Y

0/85€L-89LY

091 S09-€0G
G98 GEL-LE8Y

@‘@O W/ 89 981-L00Y
> '@ 09} G09-€05

)
& 998 SEL-LESY
# S98GEL-LESY
— 091 G09-€0S
vaNOd TOYINODOZYNd
aNI©31 193 ITIOMLNONIANNSENTIFTH - AOH TO¥LNOD dWNd

IdINOd IANVINOOJLOAID - VdINOd OANVINOD VISY




E61A/S

Descrizione alidita Note

- 4002136695
= 532023000

= 4151135869
= 532023000

= 4168135870
- 4510135848
- 4510136599
- 4731135871
- 4811135864
- 4811136619
- 532023000
= 4818135868
- 4831135865
- 4831135866
- 4831135953
. 503605160
- 532023000

= 532020300
- 903009034

= 903009014
- 903010034

= 903010014
- 903117000

= 903509044
= 903509024

MANOMETRO POMPA E61
MANOMETRO CALDAIA c61

VITE M4 X 8

POMOLO FISS. -ALCIA#ZCPERT il
MICRO CON ATTUATORE METALLO
BUSSOLA COMANDO MICRO
MICRO CON ATTUATORE METALLO
GHIERA COMANDO MICRO
PANNELLO DI COPERTURA
PANNELLO DI COPERTURA GR3
MOLLA PULSANTE MICRO

ASTA COMANDO POMPA

ASTA POMPA GR3 E61

MICRO CON ATTUATORE METALLO
PULSANTE COMANDO MICRO
SUPPORTO ASTA COMANDO POMPA
LEVA COMANDO MICRO

POMOLO FISS.FASCIA COPERTURA
VITE T.SV. M5 X 16 INOX

MICRO CON ATTUATORE METALLO
MICRO CON ATTUATORE METALLO

PANNELLO COPERTURA N.E61 3GR
SERIGRAFATO

PANN. COPERTURA GR3 E61/S

PANNELLO COPERTURA N.E61 2GR
SERIGRAFATO

PANNELLO DI COPERTURA GR2
ASTA COMANDO POMPA NF
PANN.COP.SERIGRAFATO E61 S/1
PANN.COPERTURA GR1 E61 LEGEND




GE

TP EEs 0PEOLIPOU O OASNU JEINOUEd - (/9] SeHaUBab J9pO SaNaN
m &n b saing ved poUIPOUIOMEN = SOUPOU N0 SRR IO GG C SIS~ ow OOA ontei e ooruey

_mvm:me_Wm o 'UenoLjew ej ap Jiued B OpIEA -1 N-"UURMQY JaP ge Biing - "ON wol § plleA
ol L np siped
4deEN IR S e
(W) 900 £96-065
000 £95-065 .
010 GEE-007
JeNIod (m) 000 ¥1L0-8Ly
(W) 920210817 \Rooo BEGBLY 4
02021081y 4 000 5€6:8LY
(Inzy - neig - najg - anig - nig)
(m) 000 912-20% x i
000 022-20% 000 166-29%
X
STARE!
ve Fom_’ Gz193 008 9€0-LE5 g
IZALE!
€293

100 €6.-€65

(m) 009 £59-2€5
€86 LLI-L1L2
(moroesl-lor
GGG ¥20-10LY

9.2 S¥0-1€0%
000 ¥02-¢9S

8l¥ €EL-1GCE

00} £¥0-¥507 —&

000 ¥0Z-295 WW
9/z svo-leovy /|

229 9€1-700v *
966 GEL-LC8Y
GG6 GEL-1L80V

966 GEL-L28Y

2H 09-0S / A 022
('m) 000 1L90-€06

—.mm VOId LINNTOA YENO4 - 3dWNd FHOSIHLINNTOA - dANNd
H13NNTOA - INOIYLINNA IdINOd - YOIH1IIWNTOA YVdNOd

o




E61A/S

Note

alidita

Descrizione

- QGEV”

400335010
4004136622
401183010
402216000
402220000
4031045276
4054043100
4081135955
418012028

= 418012020
418012028

= 418012026
418014000
418935030

= 418935000
418935030

= 418938000
533180010

= 462991000
4701024555

4701029003
4821135956
925783010

= 532653600
537036800
562204000
419084000

= 590563000
419084000

= 590563006
593793001

903061000

FILTRO COMPLETO POMPA
FILTRO COMPLETO POMPA
GOMMINO ANTIVIBRANTE
GUARNIZIONE g 24,5x21X7 5
VITE A COLLETTO DA M6
GUARNIZIONE § 22X17X1,5
GUARNIZIONE OR 9,13X2,62 NF
GUARNIZIONE OR 9,13X2,62
DADO

ROSETTA PIANA 4,3X9

ANELLO ELASTICO

VALVOLINO CORTO PER RITEGNO
VALVOLINO CORTO PER RITEGNO
VALVOLINO CORTO PER RITEGNO
VALVOLINO CORTO RITEGNO NF
MOLLA VALVOLA

VALVOLA RITEGNO

VALVOLA RITEGNO

VALVOLA RITEGNO

VALVOLA RITEGNO NF

POMPA VOLUMETRICA 180 L/h INOX C/
FILTRO

POMPA VOLUMETRICA 120LT/H
GUARNIZIONE 6 18X13,5X1,5
GUARNIZIONE

SEMIGIUNTO

FILTRO COMPLETO POMPA
FILTRO POMPA COMPLETO NF
FORMAZIONE BY-PASS E VALVOLA
RONDELLA DENTELLATA 64
NIPPLO DOPPIO 1/8X1/2

NIPPLO DOPPIO 1/8X1/2

NIPPLO DOPPIO 1/8X1/2

NIPPLO DOPPIO 1/8X1/2 NF
VITE T.E. M6 X 16 C/BORDINO
MOTORE POMPA 220V-50/60HZ




G1193°9e10°P2910Z/L0/€0 OYLTIV1IIOd - 193 ZL 1P 91 euibed

4 OpPEJY POW O OABNU JBINDINEY - 12} SepaueabiaposananN
gVl ued pagiponsao meny <ooupou o ChernbN Savia - O1E SITBE, B CRohtoIoloaa
.U Bnoujew e epued B 0pleA - IN-"UUS3QY J8p qe Buno - "oN woy piea
m v _\8 A .'u gnowew npaped e sjqejen ‘Eu‘%
.U /00U BW B|IEP OPIIEA
r— 1
4S'Nio4 (m)

(m) 000 £96-£06 ¥ (m) 000 ¥96-€06 3%

¥08 SEL-1LLC

€08 G€l-LLLC

(W) 900 1L£0-066 %
€10 G10-29LY

(m) 900 820-066 u P

8.9 LL0Ccviy

(m) 900 SE1-€06 &
0€6 SEL-2Z8Y

299 9¢€l-le8e

B > .
066 GEL-1L00Y //‘/ evlL CLL-LELY

66 120-LLLY

A/
— — — 206 120-L41¥ )
.G 0€8 120-12.L¥

ﬂ_ ‘ Re=| HEALTVYHALNH -3 aTOH JEld

FAITH AIHOd - Ol TH VI Od

m\( 193 1jeuoizipesy ayed 1ad auiydoepy




YiraEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Pos Descrizione alidita Note
‘ B759000F ASS. BECCUCCIO 2VIE E61
- Qe 0 FORMAZ. PORTAFILTRO 2ViE c6 1
‘ : 7EM03 FORM.PORTAFILTRO 2 VIE E61
- 993711020 FORMAZ. POk JA-ILT*D VA oL

= 2771135804 FORM.PORTAFILTRO 1 VIA E61
- 3831136652 MANOPOLA PORTAFILTRO E61
= 4001135950 VITE FISS.IMPUGNATURA
- 4041135933 ROSETTA IMPUGNATURA
= 4142011678 TAPPO CHIUSURA FORO BECCUCCIO
- 4162015073 COPERTURA BECCUCCIO

- 457874000 MOLLA PER BLOCCAGGIO FILTRO CAFFE'
= 4731112143 MOLLA PORTAFILTRO

- 457368000 FILTRO PER 1 CAFFE'
= 4771021830 FILTRO PER 1 CAFFE'

- 800021902 FILTRO CIECO PER LAVAGGIO DOCCETTA
= 4771021902 FILTRO CIECO

- 457369000 FILTRO PER 2 CAFFE'

= 4771021994 FILTRO PER 2 CAFFE'

- 4822135930 BECCUCCIO 1 VIA E61

- 4822135930 BECCUCCIO 1 VIA E61
= 903135006 BECCUCCIO 1 VIA E61 NF

- 993766000F FORMAZIONE PORTAFILTRO 2 VIE NSF
= 903963000 FORM.PORTAFILTRO 2 VIE E61 NF

- 903964020 FORM.PORTAFILTRO 1 VIA E61 NF
= 903964000 FORM.PORTAFILTRO 1 VIA E61 NF

- 990028006 TAPPO CHIUS.FORO BECCUCCIO NF

= 990031006 COPERTURA BECCUCCIO NF

- 990049000 BECCUCCIO 2 VIE COMPLETO NF




GE

18P UoDIPS

Opeaupows 0 oranu Jeinalleq - 19} $93U95 19pO SNON g

avl uion sqsbany yod poponr I N BSOS e e o e R el
1ob ouoIIPa _uenoujew ej ap Jied B OPIEA - 1 N-UUS)QY 3P Ge BING - "N WoIJ plieA
@ _\ F wm - »'U BnoLjew n ed e a|qejep \ AT e
_ @O N—. _ 7 .’U Bj0oUjBW B|[ep OpIfeA %

19)IB|\ BOLBWY YLON 10} AlUQ (o)
980 €0£4-20S y —

() 80Z 0Z0-2€S x

008 900-C€S  x

00% 09}-CES o

@
005 091255 _ ni\ﬁx@f
P
L

CHO SPO 9EL-I9LY
C/ld9 100 0€0-€06

(#)000 L1 1-0€G *[%
L0G 0EL-LEBE
(*) ¥ G100z ZhL-0ES *‘\B B

V4 38N 96€ LLL-10SE \/@

000 1 10-€06 — @

00L ¥1L-285
41 G 001 #0t-LES *

001 mom-mmm *
)

E

@
00E 0942ES © @

(e)

002 091-2€S y

_ITvoom LBLILES o
L oot e6l-165

129 2el-l9ly

6S VEL-1GLE
ELIEEL-LVEE o

aJm [eoujodle  aje|dwo)
ooupsle olbbejqen

(#) €49 800 VELE06 o
(#) 24O 000 ££2-€06
() 149 000 £92°€06 o

(o) 006 LEL-LE22

0LED6L-LES

dN3IO3T 193

©01dL03T3ISTLNINOINOD
JI3LANVEIHEHOSIE M3 13 -SININOJWNODIF 103713
3NOIY103T13 SINYSOdNODIOIFL LT3 ILININOJNOD




- QGEV”

3501117396
3751134591
3831130501
532729700

= 4161132621

4161136045
502703086
530111000
530112200
531190310
531191800
531193100
531492800

= 531404100

532006800
532020208
532160200
532160300
532160400
532160500
532706700
532714700
535514008

= 903011000

903030001
903733000
903734008
903763000

Descrizione

PRESSOSTATO

PRESSOSTATO UL

CAVO ALIMENTAZIONE

FUSIBILE 5X2u r +A (*AP' D7)
CAVO ALIMENTAZIONE
MANOPOLA COMPACT

SUPPORTO SCHEDA

DISTANZIALE NYLON

DISTANZIALE FISS.COPERCHIO
VITET.C. T.CR. M3 X 8
PORTAFUSIBILE

FUSIBILE CLASSE CC 15 A
PRESSOSTATO

TERMOSTATO DI SICUREZZA UL NF
TERMOSTATO SICUREZZA RIARMAB.
CONDENSATORE 5MF C/CAPPUCCIO
CONDENSATORE 5MF C/CAPPUCCIO
INTERRUTTORE GENERALE
INTERR.GENERALE 20A 1-0-2
FORCELLA STRINGICAVO
PRESSACAVO FISSO

PRESSACAVO MOBILE

PASSACAVO A MEMBRANA

DADO AUTOBLOCCANTE M4
DADO IN GABBIA DA M5

SCHEDA AUTOLIVELLO

SCHEDA AUTOLIVELLO
DISTANZIALE COP.SCAT.ELETTR.
CABLAGGIO GR2 E61S

CABLAGGIO GR3 E61S

CABLAGGIO GR1 E61S

E61A/S




E

- [CCETE]
avl Won aqebsny

OPEOIIPOLU © 0ABNU JE|NOIE -
Hed payipows J0 MaN - @3YIPOW NO 3]|RANOU 83RId -

19 SousUEaB 1opo SanaN e

01BD1jIp  OW OOA ONUBJ E| 001} Ed

U gnoLew e| ap Jued e OpIeA - 1 N-'UUBYQY Jap qe

21193 || %0-2,

NO - "ON wo1} pileA

7 _ ’U 8jnoujew np Jiped e sjqeen ‘:”‘.5

»’U B|OOLJBW Bj[ep OpIeA

‘4'S'NJod (m)

(W) 000 S8S-€06 -
L¥9 9€1-1G6€

(m) S) 900 +56-€06 X

&s) 862 SEL-156€E (W) 000 526606

736 GEL-1G6€

89 9€1-1G6€

(W) 900 £56-€06 .
£¥6 SEL-156¢
(W) 902 905-2€5

(W) 000 10£-€06

(m) (xa) 900 €56-€06 4
050 000-GSS F

¢v9 9€1-1.56€

€76 GEL-1G6¢€

() 000 S85-€06 5

1¥9 9€1L-196€

/

0l v_@m_
[ ,/ ij ‘ /
1193 = \
(M) 00€ ¥0E-2ES -
§LS0EL-1S6E O , !
+P6 GEL-LG6E A\ 81193
z1193 ¢ j >
© ) : ._® %
AV .
(_ L _> " / \ __ B T N— N . _.
\

&

60193
(M) 900 725-€06 4
0¥6 SEL-156€

(W) 000 992-€06 ¥

289 9€L-L 12T

(W) 000 002-€06 x

(m) 907 805285
00¥ 80SZES

20.9¢L-Ls6g | 0L mmr.vmmmy
€89 9€1-LG6€

(W) 000 99.-€06

¢89 9€L-LleT

(m) 000 v61-2Z0Y *
000 Oce-LoY
18/.GEL-Li8Y

185 9€L-L18Y

990 €0/ - ¢0S

L2 9¢el-Leey

&

60193

€49 €€1-156€

128 GEL-LG6E —
020 §1.5-€06 *

(m) 000 992-€06 58

¢89 9€L-Llce

AN3O31 €49 193

SO4N1 -34HOY -ONIdid S39N1 ANOIZvanL




E61A/S

Descrizione alidita Note

- 3951135798
= 3951135821
- 3951135940
= 3951135941
- 3951135943
= 3951135954
- 3951136641
= 3951136642
- 3951136683
= 3951136684
- 3951136701
= 3951136702
- 401320000

= 402194000

- 4811135787
= 4811136587
- 4991136527
= 502703066

- 532304300

= 555000050R

= 532506206
= 532508400R

= 532508400
= 532508400R

= 532508406
= 555000050R

= 555000050
= 903515020
- 903574006
= 903575000
- 903585000
= 903700000
- 903701000
= 903766000
- 903953006

= 903954008

= 903954006

FORM.VALVOLA CIRCOLAZIONE GR3
TUBO RET.3/8X3/8 1201 Mivi.Z2uy
TUBO MANOMETRO

TUBO RITORNY €X

TUBO CALDAIA-RUBINETTO VAPORE
TUBO SUPERIORE LIVELLO E61
TUBO INFERIORE LIVELLO E61
TUBO RITORNO DX

TUBO RETIN.3/8M 60X 3/8 907
TUBO SCAMBIATORE-RACCORDO A T
TUBO VALVOLA ESP.-RACCORDO T
TUBO PRESSOSTATO GR3

TUBO COLL.SCAMBIATORI GR3 E61
TUBO RUBINETTO ACQUA-LANCIA
TUBO CALDAIA-RUBINETTO ACQUA
GUARNIZIONE OR 7,59X2,62
GUARNIZIONE OR 7,59X2,62 NF
VITE REGOLAZIONE TERMICA
DISCO ARRESTO REGOL.TERMICA
INDICE REGOLAZIONE TERMICA
VITE T.C. T.CR. M3 X 6 INOX

TUBO RETINATO 3/8 C/PROT. NF
RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
RACCORDO INTERMEDIO A T NF
RACCORDO A GOMITO 1/4X1/4F
RACCORDO A GOMITO 1/4X1/4F
RACCORDO A GOMITO 1/4X1/4F
GOMITO FEMMINA 1/4 NF
RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
TUBO CALDAIA-MANOMETRO
TUBO SUPER.CALDAIA-LIVELLO NF
TUBO VALVOLA ESP.-RACC."T" NF
TUBO SCAMBIATORE-RACC."T" NF
TUBO CALDAIA-RUBIN.VAPORE SX
TUBO COLL.SCAMBIATORI GR3
FORM.VALVOLA CIRCOLAZ.GR3 NF
TUBO RITORNO DX NF

ASSIEME TUBO RITORNO AL GRUPPO SX
RUVECO

TUBO RITORNO SX NF




GE

~ 8P UOISIP] ©OpEDYIPOW O OABNU JBINOEY - |18} SAHSURSB Jopo SenaN
mgr E.nn.u\,:aan“_mww:( yied payIpoW IO MAN - 99YIPOLU NO B|ANOU 30Rld - 0} 8 0| ow 00A onuale oolued *
Pl EN .Uenomew e ap Jued e OpIlA - 1 N-'UUSXQY J9p G BIINg - "ON Wol J pileA
w F —\ @ m U @nowjew np Jiped e sjqejep ‘:”‘5
@O NF .U BJOOL}BW BJep OpI[EA
‘4'S'NJo4 (m)

() 000 6Y6-€06 *
000 €04-€06

126 GEL-LSLY D =
&
826 SEL-LGLY % 009 065-€€G %
E (e
P

(W) 900 821-606 000 611-08t

76991 1-10L¥

288 SEL-LE8Y 000 61 1L-0€¥

S 980 ¥0.-¢0S *

000 #02-29S 10L 9€1-196€

800 9EL-LV0V 4 ~
‘ r -
—
: | 040 162-065
Oz
©/ | ozovzzooy

| 000 6£2-00%

@

188 GEL-1E8Y

|
|
|
|
|
|
L - - - - |

00} S05-€05
000 G12-065
000 L0L-89G
(m) 000 592-€06
¥ 21193
000 006-€06
VYNOV O4I¥9 - INHVHYIASSYMSITH - ¥3LVM LOH
AN3OIT €O 193 Nv3 L3NIGOY - YNOOV OLL3ANIENY




YiraEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Pos Descrizione alidita Note
‘ 21136701 TUBO RUBINETTO ACQUA-LANCIA

- ey 0 GUARNIZIONE SEDE RUBINET 1O
- ‘ Q( EV GUARNIZIONE OR 113
- 4041136008 ROSETTA 4,39
- 4151135927 MANICOTTO EROGATORE
- 4151135928 ROMPIGETTO ACQUA CALDA E61
- 430119010 MANICOTTO

= 430119000 MANICOTTO
- 4701116694 GUARNIZIONE
903128008 CORPO RUBINETTO ACQUA C/RUVECO
= 4821132360 CORPO RUBINETTO ACQUA
4831135881 VOLANTINO RUBINETTO E61
4831135882 TAPPO VOLANTINO E61

- 485977000 ASTA COMPLETA
- 502704086 VITE T.C. T.CR. M4 X 8
- 503505100 VITE T.C. T.CR. M5 X 10 INOX
- 985716010 ROMPIGETTO M22X1
= 533590600 ROMPIGETTO M22X1 NF
- 562204000 RONDELLA DENTELLATA 64
- 568101000 ANELLO DI ARRESTO DA 22
= 590715000 RONDELLA ¢ 22,15X13X1,2
- 590791010 VITE FISSAGGIO GUARNIZIONE
- 903128008 CORPO RUBINETTO ACQUA C/RUVECO
= 903128006 CORPO RUBINETTO ACQUA NF
- 903703010 LANCIA ACQUA E61
= 903703000 LANCIA ACQUA E61
- 903765000 RUBINETTO ACQUA CALDA E61 NF
- 903900000 RUBINETTO ACQUA CALDA E61
= 903949010 LANCIA ACQUA GR3 E61 NF

= 903949000 LANCIA ACQUA GR3 E61 NF




E

18P UolIP3 =
on St OPEOYIPOW O OABNU JEINOIEH - 19} SapIaUEab Japo sanaN %

Ved payipou Jo MON - 99IPOLI NO B[ANOU 8031d - O} 2O1} 1P OW 0 OA ONU 81 8| 0011 ed

avl
61193 |

J’uenoujew ej 9p sied B OPIIEA - 1 N-'UUSYQY 43P Qe BIING - "ON Wol § PlIeA

."U g|noujew np JiJed e ajqejen ‘:”g
_ — _ U BjooLjewW ejiep oplleA

000 ¥04-€06

000 S00-€06
‘I'g'NIod (M)

(W) ZH 09+0S AVZ 00 Z68-EES
ZH 09+0S AVZ 0LS S6.-€€S
€6 160-100%

(W) 000 661-20% *

8¢5 910-1L0LY

vvvvv \ 000005715t

i 900 504206
8v8 €EL-1OLY

@/_\8 150-100%

W) 900 0£0-066

(m) 900 £10-€06 g 916 L11-10.L¥
000 €10-€06

(W) 00080220 4 7

000 £62-00% ——
Z16 SEL-LOLY

(W) 900 ¥1,0-€06 4 Lv8 €€L-128Y

£00 10-€06
(m) 000 L0Z-2O¥ ﬁ\
868 GEL-LOLY

CLEGEL-L0LY o

(m) 900 LZ1-€06 *\A_
006 GE1-CZ8Y

(W) L @000 Lv1-£06 Q\@

| @ 000 LG0-€06
@ ﬁ ) 900 9¥7L-€06 *

G68 GEL-LGLY

Y68 GEL-LLLY

=
688 GEL-1S0Y — ===\
e

168 mmzomwkm @
€68 GEL-LELY B} 900 021606 % (m) 010 SS6-£06 *
F 768 GEL-ZYLY 000 20.£-€06
NOIONGIYLSIA OdNY9 - ZLVSHNYE - dNOYD AYIAINZA
w|_ lanr 193 11930 3dNOYD - IHOLYD0H3 OddNyD




E61A/S

Descrizione alidita Note

= 402199000
402207000

402208000
4051135889
4142135892
4151135895
457342000
= 4161133848
457560000
402199010

= 4701016528
402291000

= 4701117916
4701135891
402207000

= 4701135898
4701135912
4731135893
4771135894
457341008

= 4821133847
4822135900
533894500R

= 533795510
533892300R

= 533892300
457342000

= 902405006
903005010

= 903005000
903013000
903013006
903014006
903014007
903057000
903120006
903121006
903146006
903147000
988723010

= 903702000
903704000

VITE T.C.E.I. M4 X 10 INOX
GUARNIZIONE OR 4,48X1,78
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
GUARNIZIONE sSCT 7(wCPPa MNE
GUARNIZ.OR 3,53X18,64 NF
GUARNIZIONE OR 4,48X1,78 NF
RONDELLA OTTONE 6,5X10,5X1
TAPPO CROMATO

BUSSOLA GIGLEUR

SPRUZZATORE X CORPO GRUPPO
SPRUZZATORE X CORPO GRUPPO
DOCCIA ROMPIGETTO
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA

OR 5.7 x 1.9 NBR 70 NSF
GUARNIZIONE OR 5,70X1,90
GUARNIZIONE 6 22X16,7X2
GUARNIZ.OR 3,53X18,64 NF
GUARNIZ.OR 3,43X18,64
GUARNIZIONE 30,5X36X2

MOLLA

FILTRINO GIGLEUR

DISCO X GRUPPO EROGATORE
DISCO X GRUPPO EROGATORE
CANOTTO SUPERIORE E61
ELETTR.3R 24/50-60

ELETTR.3R 24/50-60

ELETTR.3R 24/60 NF

ELETTR.3R 24/60 NF
SPRUZZATORE X CORPO GRUPPO
SPRUZZATORE CORPO GRUPPO NF
CARTER EV GRUPPO E61/A
PROTEZIONE E.V. GRUPPO E61
ASTA DI COLLEGAM.GRUPPO E61A
ASTA DI COLLEGAM.GRUPPO E61A NF
TAPPO GRUPPO AUTOM. E61A NF
TAPPO GRUPPO AUTOMATICO E61A
GIGLEUR GRUPPO DIA.1

TAPPO CROMATO NF

CANOTTO SUPERIORE E61 NF
BUSSOLA GIGLEUR NF

GIGLEUR GRUPPO DIA.1 NF
FORMAZIONE GRUPPO EROG. CARISMA Al
GRUPPO EROGATORE E61 JUBILE'
ROMPIG.E.V.GRUPPO E61 JUBILE'




CYeraEMA

Macchine per caffé tradizionali

E61A/S

Pos Ricambio Descrizione alidita Note
‘ 8866000

GRUPPO EROGATORE E 61 NSF

‘a(mo GRUPPO EROGATORE E61A Nr

DISCO X GRUPPO EROGATORE NF




GE

" (e =
mgr won aqebsny OPEOYIPOW O OABNU JBINOEY - |19} SOHBUESD Jopo SaNaN x

Jo uonip3 yed payipow Jo MON - 29UIPOLU NO J[|JANOU 301 - OJBOIJIP OW OOA ONU I B 0dIUed
/o8 suoBa . 'uenoujew ej ap Jied B OplleA - 1 N-"UUSYQY Jop Ge Bning - “ON o § pifep
02193 : A T——
_ @O NF _ 7 ’U BJOSLIeW Bljep oplfeA

MOVIE/OHIN €66 GEL-LEBY o

a709 00 £€0-€06
XONI G69 9€1-¢001

00 8¥0-€06 *

Ol

XONI 108 SEL-18LE 5
d709 000 6¢0-€06

(1eq €)

£00 €00-€06

000 200-€06 ———

XONI 208 S€I-181€
d709 000 9€0-€06

¢dO ¥L0 900-€06

LHO ¥1L0 80S€06

249 800 L00-€06

14O 8L00LSE06

53IHOAVSTINd VA YOVd - HNLVLISYL - dIY1S NOLLNg HSNd
WI_ _ mD ﬁ F@M SNOLNO4 Y 3NILVd - VH3IILNVYSTINd




YiraEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Pos Descrizione alidita Note
‘ 81135801 MANOMETRO POMPA E61
- 2] 0 MANOMETRO CALDAIA c61
= ‘ Q( EM POMOLO FISS.FASCIA COPERT. UL

- 4831135953 POMOLO FISS. -ALCIA“ZCPFERT U A

- 903002000 DISTANZIALE X SCHEDA COMANDI
- 903003007 TASTO COMANDI E61 JUBILE'
- 903006034 PANNEL.COPERTURA E61/A

= 903006014 PANN.COPERTURA GR2 E61 JUBILE'
- 903007008 PULSANTIERA E61 JUBILE/2
- 903029000 MANOMETRO POMPA E61 JUBILE'

- 4831135953 POMOLO FISS.FASCIA COPERTURA
= 903033004 POMOLO FISS.FASCIA COPERTURA LUX

- 903036000 MANOMETRO CALDAIA E61 JUBILE'

- 903048004 CORNICE LIVELLO OTTICO

- 903508024 PANN.COPERTURA GR1 E61 JUBILE'
= 903508014 PANN.COPERTURA GR1 E61 JUBILE'

= 903510018 PULSANTIERA E61 JUBILE/1




GE

15p UOBIPS

gVl

OPEOYIPOLU O OAGNU JBINOIE] - [19) S8LSUEaD 190 SanaN

el poppouiomeN = SPIPOW NG SIRANG SOWGI - SLGOILID bW A "o Bl & oojtied

.U EjnoLjew e| ap Jiued e OplfeA - 1 N-"UUSXQY Jap qe Biino - "ON wod § plleA

12193 |

_ o'U anoujew ed e ajgejep ‘:”‘%

»'U Bj0OLJeW B|lep OpijeA

19)IBIA BOLBWY YMON 10} AlUQ (o)

10G 0€L-1€8€E

980 €0£-205

008 900-2€S o

(*) 80z 0z0-TES X
002 ¥1LTES o

000 229-SES &

00G 09L-2€S

(o) VGL00Z2ZLL-0ES

(#)000 LL1-0ES *t%

V4 8N4 96€ LLL-L0SE o

VL'0.L SN 66 LL1-LOSE o
(*)80001L6-816 "

Yacu

= &

T O

liiiHinks

|

s

J

00€ 091-2€S

@ﬂwﬂw

f )\

00C 094-CES

Al

i
4N 004 YOv-1LES ﬂwm @\‘\\\\\ﬁ
* | O =
00/ 90/-2€S y == a <
e ¥ g i/w.@ \.

) L6S PEL-1SLE /

ELIEEL-LPEE o
00} €6L-1ES 4
(e) 006 LEL-LEZE o
0LE 06L-1€S

r 00¢ S0S-L€S

129 CEL-L9LY

ZH 09/0S A0¥Z /022 /002
() 016 L06-0€S %

alIm [eo1}088 839|dwoo
ooupale olbbe|geo

() 249 820 902-606 4
() 149 8L029.-€06 4

¥

A19nr 194

©IIYLOFT3ISALNINOINOD
JIFLANVEIHEHOSIY NI T3 -SININOJNODIY L0313
3NOIHLOITISINYSOdNODIOIMLLT T ILNINOJNOD




E61A/S

Note

alidita

Descrizione

- QGEV”

3501117396
3501117399
3751134591
3831130501
532729700

= 4161132621

502703086
530111000
530112200
530901910
531190310
531191800
531193100
531492800

= 531404100

531505200
532006800
532020208
532160200
532160300
532160400
532160500
532706700
532714700
535668000

= 535622000

903030001
903706028
903762018
952846010

= 918910008

PRESSOSTATO

PRESSOSTATO UL

CAVO ALIMENTAZIONE

FUSIBILE 5X20 £ +A (*AP' D7)
FUSIBILE 5X20 TO,1A (SEMIRI.)
CAVO ALIMENTAZIONE
MANOPOLA COMPACT

SUPPORTO SCHEDA

DISTANZIALE NYLON

VITET.C. T.CR. M3 X 8
PORTAFUSIBILE

FUSIBILE CLASSE CC 15 A
TRASFORMATORE TOROIDALE
PRESSOSTATO

TERMOSTATO DI SICUREZZA UL NF
TERMOSTATO SICUREZZA RIARMAB.
CONDENSATORE 5MF C/CAPPUCCIO
CONDENSATORE 5MF C/CAPPUCCIO
RELE" UNIPOLARE 24V
INTERRUTTORE GENERALE
INTERR.GENERALE 20A 1-0-2
FORCELLA STRINGICAVO
PRESSACAVO FISSO

PRESSACAVO MOBILE

PASSACAVO A MEMBRANA

DADO AUTOBLOCCANTE M4
DADO IN GABBIA DA M5

FILTRO C TRIFASE

FILTRO C TRIFASE

DISTANZIALE COP.SCAT.ELETTR.
CABLAGGIO GR2 E61A
CABLAGGIO GR1 E61A

SCHEDA ELETTRONICA BASE
SCHEDA ELETTRONICA UNIFICATA




E

3 1B UoBIPI
mg wion aqebsny

OPEOYIPOL 0 OASNU JEINJILEE - 119) SOUaUESD JOPO SaNaN
yed payipow JO MaN - S9LIPOW NO D||PANOLI 30J1d - O} B DI} 1P OW OOA ONUSI B 01U Ed *

.’UeInoLjew e| 9p Jived e OpIEA - 1 N-'UUSYQY Jap qe BN - 'ON Wol § pileA

22193 7

o'U8|noujew np Jiued e ajgejen ‘:”‘5

U BOOUIRW Bjlep OpleA

90-2 |||
(m)0006v6-606
000 £0£-€06

009 065-€€S 4

000 6L1-0€r

V69 9L L-10LY

Q

(m)90082L-€06
09€ CEl-le8y

008 N@@.NW\
# ¢¢0 000-0¢C 7

sk 220 000-022

(W)0L0 256606
b! 916 LLL-L0LY
__ 000 5Z2-€06

— Jeaul 018w Jod EpIpuaA e39d
8/1-9

‘Seieaul| S08W Jod OpIpUBA
(W) 905 205-2€S 4
040 000-555
090 509-Z1S

€ Pl [9)
J@)aw Jeau) sad pjos way|
2113 UI| 29UI NE NPUBA BPIUY
@12au] Oijou € 0JPUSA SIeI0dIHEd sge

‘4'S$'NJo4 (W)
(W) 000 961-20 4
80L 0E0-10LY

000 150-€06

8/1L-9
(W) 905 205-2€S

040 000-5SS

. - 5 ) o
(W) 000661207 4\ g Q) | (m) 2y 000 €85-€06 4
000 8€€-10¥
(W) 000 861-207 4

249 000 §12-€08
(W) 19D 000 ¥95-€06

bHO 010 225-€06

W) 000 L66€06 4
000 808-206
(W) 900 9¥0-€06 4
000 9%0-€06
(W ZH 09-05 AVZ 001 968685
ZH 09-0§ APZ 0L 86.-685

—

,o_\_.wm_

(W) 249 000 285-€06

2HO 000 ¥12-€06
(m) 1¥9 000 £95-€06 ¥

(W) 24D 000 8/6-€06 4
249 000 £0.-€06
(W) 1¥9 000 $95-806 4

LHO 010 €157€06

8/1-9
040 000-555
(m) 906 2052€S o

LHO 010 ¥1G-€06 8/1-8
6z193 006 299-2€S .0 000-9SS
W) 906 90S-2€9
€2193 wy, ) ¥

(W) 249 900 65606 4
249 000 80L-€06

(W) 149 000 995-€06 4
LMD 000 LLGE06 x

S68 LEL-1S2e

(W) 249 900 185-€06 4
249 000 042-€06
(W) LD 000 £95-€06 4

LY 010 ¥ZS-€06

(W) 249 900 ¥85-€06 4
249 000 Z12-€06
(W) 1'HD 000 895-€06 4

LHO 010 925-€06

J1ganr 193

SO4I¥9 - INHIVH - SMO0O
S3LANIFOY - IL13INIGNY




E61A/S

401338000
402195000
402196000
402198000
430119010

= 430119000
4701030708
4701116694
402291000

= 4701117916
903128008

= 4821132360
512605060
555000073R

= 532506906
555000070R

= 532507506
532650900
532652800
532652900
985716010

= 533590600
533895100R

= 533798410
533896100R

= 533896100
555000070R

= 555000070
555000074R

= 555000074
902808000
903046000
903046008
= 903046006
903051000
903128008
= 903128006
903511000
903513010
903514010
903522010
903524010

Descrizione
TUBO TEFLON 6 4X6
CONTATORE VOLUMETRiCO
CONTATORE VOLUMETRICO
GUARNIZIONE OF. ¢, 08X 1, 7R
GUARNIZIONE OR 9,25X1,78 NF
GUARNIZIONE OR 4,20X1,90 NF
GUARNIZIONE OR 5,70X1,90 NF
MANICOTTO

MANICOTTO

GUARNIZIONE OR 4,20X1,90
GUARNIZIONE

OR 5.7 x 1.9 NBR 70 NSF
GUARNIZIONE OR 5,70X1,90

CORPO RUBINETTO ACQUA C/RUVECO
CORPO RUBINETTO ACQUA

VITE S.T.E.l. M5 X 6 INOX
RACCORDO 907 1/4X1/8
RACCORDO A 90tf 1/4 X 1/8 NF
RACCORDO GOMITO 1/8 M

GOMITO 1/8 GAS NF

RACCORDO RAPIDO X TUBO 66
RACCORDO RAPIDO 1/4 D.6
RACCORDO A "T" 1/8M D.6
ROMPIGETTO M22X1

ROMPIGETTO M22X1 NF

EV 2 VIE 24V 50/60 VITON 1/8"
ELETTR.2G 24/50-60

ELETTR.2G 24 /60NF

ELETTR.2G 24 /60NF

RACCORDO GOMITO 1/8 M
RACCORDO GOMITO 1/8 M

GOMITO MASCHIO 1/8 X 1/4
GOMITO MASCHIO 1/8 X 1/4
BUSSOLA C/UGELLO 6 0,8

PERNO X UGELLO ACQUA

VITE PER UGELLO ACQUA RUVECATA
PERNO X UGELLO ACQUA NF

PERNO ESCLUSIONE ALIMENTAZ.
CORPO RUBINETTO ACQUA C/RUVECO
CORPO RUBINETTO ACQUA NF
TUBO CONT.VOLUM.-SCAMBIATORE
TUBO BLOCC.UGELLO-E.V.ACQUA
TUBO CALDAIA-E.V. ACQUA CALDA
TUBO VALV.SPURGO-BLOCC.UGELLO
TUBO AUTOL.-CONT.VOLUMETRICO

alidita

Note




YiraEMA Macchine per caffé tradizionali E61 A/S

Pos Descrizione alidita Note
‘ 8526010 TUBO VALVOLA ESP.-CONT.VOLU!M.
- Qg 0 TUBO AUTOL.-CONT.VGLUM: inrm
- ‘ Q EV TUBO VALV.SPUR.-BL.UGE.NF GR1
- 903565000 TUBO CALDAIA-T N/ QUL Gy Nk
- 903566000 TUBO CONT.VOL.-SCAMB.GR1 NF
= 903567000 TUBO BL.UGEL-E.V.ACQUA GR1 NF
- 903568000 TUBO VAL.ESP-CONT.VOLU.GR1 NF
= 903578000 TUBO CALDAIA-E.V.ACQUA GR2 NF
- 903579006 TUBO CONT.VOL.-SCAMB.DX NF
= 903581006 TUBO CONT.VOL.-CONT.VOL.GR2 NF
- 903582000 TUBO BL.UGEL-E.V.ACQUA GR2 NF
= 903583000 TUBO VALV.SPUR.-BL.UGE.NF GR2
- 903584006 TUBO VALV.SP-CONT.VOLU.GR2 NF
- 903703010 LANCIA ACQUA E61

= 903703000 LANCIA ACQUA E61
= 903707000 TUBO CALDAIA-E.V.ACQUA CALDA
- 903708000 TUBO CONT.VOLUM.-SCAMBIAT.DX
= 903710000 TUBO CONT.VOLUM.-CONT.VOLUM.
- 903712000 TUBO VALV.SPURGO-CONT.VOLUM.
= 903714000 TUBO BLOCC.UGELLO-E.V.ACQUA
- 903715000 TUBO VALV.SPURGO-BLOCC.UGELLO
- 903725000 BLOCCH.UGELLO ACQUA COMPLETO
- 903949010 LANCIA ACQUA GR3 E61 NF

= 903949000 LANCIA ACQUA GR3 E61 NF
- 903957010 BL.UGELLO ACQUA COMPLETO NF
- 903997000 BUSSOLA C/UGELLO § 0,8 NF




E61 GR2 JUBILE

TUBAZIONI - TUBES
PIPING - ROHRE - TUBOS

ey

|

Jeaul| onaw Jod epipuas edad
seJeaul| sosow Jod OpIPUaA Jejnoiued
YNesjan Jajaw uapuajne| We P [aily
Jejaw Jesul| Jed pjos wej)
‘BlIBBUI| BJJBW NE NPUSBA 8|21y

8JE8UI| ON}BW B OJNPUBA BIEJ0NIEY 3K

‘4'S'NJo4 (m)

(W) 900 1L85-€06 %
000 0LZ-£06

(M) 900 ¥85-€06
000 ZL2-€06

(W) 900 085-€06

(W) 000 £85-€06
000 §L/-€06

(M) 000 925€06 x|
€79 9€1-1G6€ *l_

*h

000 | :-momlh

E6123

TAB.

0L1934m

000 604-€06

(W) 900 £56-€06

E€¥6 SEL-1G6E

1

ZZ1934m m
[

(m) 900 6/5-£06

€19 €€1-1S6€E

Edizione del
Edition du

Edition of

Ausgabe vom
Edicion del

=) 0z193

[AARE!

M) 000 £28-£06 ¥

¥G6 GEL-1G6€E

1

ban)

L

3
I
~

iy

000 804-€£06

(W) 020 G16-€06 ¥

(m) 900 1L25-€06 %

LZ8 GEL-LG6E

/|u
\

$owwwm_

L
__ L YAALE]

(i
.ﬁ:\m SEL-1S6E

[ TANRE!

h

-

L1193

(M) 900 £/6-€06

W) 010 1G6-€06
918 GEL-LLZZ

NE
! |

1 4220 00002z

(M) 000 295-€06 X
000 ¥LZ-€06

(™) 0008.5€06

]

I

) 900 ¥/5€06
‘ 0¥6 GE4-1G6E

¥0193

¥
€28 SEL-1S6E

(]

(W) 010 256-€06
118 GE1-1122

atl

%/

&FAE“A Valabl

L

000 L0.-€06

>

60193

(m) 900 £L5°€06

000 00.-€06
W) 900 ¥S6-£06 *

86/ GEL-1S6E

| 12-06 |

|

Valid f rom No. - Giiltig ab der Abkenn.-N

Particola

Valido dalla matricola n.®
e a partir du matricule n.”

r. - Valido a partir de la matricula n.®

- New or modified part

re nuovo o modificato - Pigce nouvélle ou modifiée
Neues oder gednertes teil - Particular nuevo o modificado

X




E61A/S

3951133673
3951135798
3951135821
3951135823
3951135940
3951135941
3951135943
3951135954
3951136643
532304300
903515020
903571006
903573008

= 903573006

903574006
903576000
903577006
903578000
903579006
903580006
903581006
903582000
903583000
903584006
903700000
903707000
903708000
903709000
903710000
903711000
903712000
903714000
903715000
903823000
903951010
903952010
903953006

903954008

= 903954006

Descrizione
TUBO TEFLON 6 4X6
FORM.VALVOLA CIRCOLAZIONE DA
FORM.VALVOLA CIRCOLAZIONE SX
TUBO RET.3/&X2/€& 1201 M. 20
TUBO MANOMETRO

TUBO RITORNO SX

TUBO CALDAIA-RUBINETTO VAPORE
TUBO PRESSOSTATO

TUBO SUPERIORE LIVELLO E61

TUBO INFERIORE LIVELLO E61

TUBO RITORNO DX

TUBO RETIN.3/8M 60¢X 3/8 90F
TUBO VALVOLA ESP.- MASSELLO
TUBO RETINATO 3/8 C/PROT. NF
TUBO CALDAIA-MANOMETRO

TUBO CALDAIA-RUB.VAPORE NF

ASS. TUBO PRESSOSTATO - CALDAIA RUVECO

TUBO PRESSOSTATO-CALDAIA NF
TUBO SUPER.CALDAIA-LIVELLO NF
TUBO VALV.ESP.-MASS.VALVOL.NF
TUBO CALDAIA-RUBIN.VAP.SX NF
TUBO CALDAIA-E.V.ACQUA GR2 NF
TUBO CONT.VOL.-SCAMB.DX NF
TUBO CONT.VOL.-SCAMB.SX NF
TUBO CONT.VOL.-CONT.VOL.GR2 NF
TUBO BL.UGEL-E.V.ACQUA GR2 NF
TUBO VALV.SPUR.-BL.UGE.NF GR2
TUBO VALV.SP-CONT.VOLU.GR2 NF
TUBO CALDAIA-RUBIN.VAPORE SX
TUBO CALDAIA-E.V.ACQUA CALDA
TUBO CONT.VOLUM.-SCAMBIAT.DX
TUBO CONT.VOLUM.-SCAMBIAT.SX
TUBO CONT.VOLUM.-CONT.VOLUM.
TUBO MASS.VALVOLE-CALDAIA GR2
TUBO VALV.SPURGO-CONT.VOLUM.
TUBO BLOCC.UGELLO-E.V.ACQUA
TUBO VALV.SPURGO-BLOCC.UGELLO
TUBO RETIN.3/8 X 3/8 90° NF
FORM.VALV.CIRCOLAZIONE DX NF
FORM.VALV.CIRCOLAZIONE SX NF
TUBO RITORNO DX NF

ASSIEME TUBO RITORNO AL GRUPPO SX

RUVECO
TUBO RITORNO SX NF

alidita

Note




! ‘ e061 GR7T LEGEND

L-TUBCg

TUBAZIONI - TUBES

PIPING - ROHR

60193 4m
(™) 000 295-£06
010 915-€06

E6124

TAB.

Il 12-06 |

Edizione del

Edition du

Edition of
Ausgabe vom
Edicion del

‘4'g'NJod (m)
(M) pog ¥0E-2eS
(®) g/9 €€1-1G6€ GLS 0EL-LS6E
€1193 4m
(W) 90z 905-2£S
050 000-G5S
(W) 00z +0£-2ES
680 000-GSS 000 950-Z.¥
——— — 000 20£-2€S
_ /T
(m) 000 855-€06 (W) 000 955-€06
010 625-€06 010 815-€06 010 0ES-€06
1 0L0 615-€06
(®) 000 £55-€06 g v
0L0 Z15-€06 u
(™) 020 515-606 — \ | 21103
4 &
€193 ¢m —]
- T v 3§ ! =) 80193
g #0193 TR (W) 000 095-€06
lF 0L0 125-€06

20193

90193 4m -

50L93 mv
1193

WA! 000 918-€06
010 09-£06

1

IRE ﬁAlv 000 655-€06
010 025-€06

Valid f rom No. - Giiltig ab der Abkenn.-N

Particola

Valido dalla matricola n.”
e & partir du matricule n.®

PArAEMA o

r. - Valido a partir de la matricula n.®

re nuovo o modificato - Pigce nouvélle ou modifiée - New or modified part
Neues oder gednertes teil - Particular nuevo o modificado

X




E61A/S

Note

alidita

Descrizione

532302000
532304200
532304300
555000050R

= 532506206

555000050R

= 555000050

555000085
903512010
903515020
903516010
903518010
903519010
903520010
903521010
903528020
903529010
903530010
903556000
903557000
903558000
903559000
903560000
903562000
903760010
903816000

TUBO RET.3/8X3/8 120f MM.2200
TUBO MANOMETRO

PROTEZ.TUBO RETINATO MM500
TUBO RETIN. 181/ MIN.E5(
TUBO RETIN.1/8X1/8 MM.550 NF
TUBO RETINATO 3/8 C/PROT. NF
RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
RACCORDO INTERMEDIO A T NF
RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
CODICE NON FORNIBILE

TUBO RITORNO GRUPPO EROG.
TUBO CALDAIA-MANOMETRO

TUBO CALDAIA-RUBINETTO VAPORE
TUBO CALDAIA-E.V. ACQUA CALDA
TUBO INFER.CALDAIA-LIVELLO
TUBO SUPERIORE-LIVELLO E61
TUBO CALDAIA-RUBINETTO VAPORE
TUBO CALDAIA-PRESSOSTATO
TUBO CALDAIA-VALV.ESPANSIONE
TUBO VALV.SPURGO-BLOCC.UGELLO
TUBO VALV.SPURGO-BL.UGELLO NF
TUBO RITORNO GR.EROG.INF.NF
TUBO CALDAIA-E.V.H20 CALDA NF
TUBO SUPER.LIVELLO-CALDAIA NF
TUBO CALDAIA-RUB.VAPORE SX NF
TUBO CALDAIA-RUBIN.VAP.DX NF
FORM.VALVOLA CIRCOLAZIONE GR1
FORM.VALVOLA CIRCOLAZ.GR1 NF




E61 GR1 JUBILE

TUBAZIONI - TUBES
PIPING - ROHRE - TUBOS

ey

|

Jeau|| osjaw Jod EpIpuaA edad
saleaul| sonew Jod opipuaA Jenaued
YNENISA 199U USPUSINE| WE PIIM [SXIY
Jsjaw Jesul| Jed plos wej)
BJIEGUI| BB NE NPUBA 8|31y

2IEaUI| 0JJ8W B OJNPUBA BIBj0dIEd SK

‘4'S'NJo4 (m)

(W) e/9 €€L-L568—

0z193 4m (y)

(W) 000 995-€06 —

(M) 000 895-£06
010 925-€06

mn

(m) 00¢ ¥0E-ZES

SlLG 0€L-1G6€E

01193

(M) 000 +95-€06

000 L1S-€06 —

(W) 000 £55-€06

0L021LS-€06 —

(m)ozos B-Sm|_

ALE f@

60193 4m J
(M) 000 295-€06 =
010 916606 —

1l

(M) 90z 905-2Z€S
050 000-55S

.F (™) 00Z ¥0£-2€S
000 950-Z.%

E6125

TAB.

Edizione del
Edition du

Edition of

Ausgabe vom
Edicion del

010 Z25-€06
o 000 Z0E-ZES
92193
2z193 | 4m\; " zz193 — (M) 000 £95-€06
(™) 000 £95-£06 — ol _§_
B _ 010 €15-€06
010 ¥2S-€06 L/ B ')
(™) 000 855-€06 i || m»zzio3
0L0 816-€06 G | % 220 000-022
-\
/1_ (™) 000 595-£06
=1 \ 0L0615€06 — [ mpzi103 OLO PIETE0s
§
e
$0193 = 80193
020 825-£06 —

]

v

L1193

L)

91193
(™) 0o 918-c06 (M) 000 6SS-E06
0L0 092-£06 0L0 025-£06

gl

(W) 000 095-€06
L— o010 125606

| 12-06 |

|

Valid f rom No. - Giiltig ab der Abkenn.-N

Particola

Valido dalla matricola n.®
e a partir du matricule n.”

PArEAEMA v

r. - Valido a partir de la matricula n.®

- New or modified part

Piece nouvélle ou modifiée

- Particular nuevo o modificado

re nuovo o modificato -

Neues oder gednertes teil

b




E61A/S

Descrizione alidita Note
TUBO TEFLON 6 4X6
TUBO RET.3/8X3/8 120+ Nivi.2Z cuu

TUBO MANOMETRO

472056000 PROTEZ.TUBG RFTINATC MME Gr
532302000 TUBO RETIN.1/8X1/8 MM.550
532304200 TUBO RETIN.1/8X1/8 MM.550 NF
532304300 TUBO RETINATO 3/8 C/PROT. NF

- 555000050R RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
= 532506206 RACCORDO INTERMEDIO A T NF

- 555000050R RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
= 555000050 RACCORDO INTERMEDIO T 1/8
903511000 TUBO CONT.VOLUM.-SCAMBIATORE
903512010 TUBO RITORNO GRUPPO EROG.
903513010 TUBO BLOCC.UGELLO-E.V.ACQUA
903514010 TUBO CALDAIA-E.V. ACQUA CALDA
903515020 TUBO CALDAIA-MANOMETRO
903516010 TUBO CALDAIA-RUBINETTO VAPORE
903518010 TUBO CALDAIA-E.V. ACQUA CALDA
903519010 TUBO INFER.CALDAIA-LIVELLO
903520010 TUBO SUPERIORE-LIVELLO E61
903521010 TUBO CALDAIA-RUBINETTO VAPORE
903522010 TUBO VALV.SPURGO-BLOCC.UGELLO
903524010 TUBO AUTOL.-CONT.VOLUMETRICO
903526010 TUBO VALVOLA ESP.-CONT.VOLUM.
903528020 TUBO CALDAIA-PRESSOSTATO
903557000 TUBO RITORNO GR.EROG.INF.NF
903558000 TUBO CALDAIA-E.V.H20 CALDA NF
903559000 TUBO SUPER.LIVELLO-CALDAIA NF
903560000 TUBO CALDAIA-RUB.VAPORE SX NF
903562000 TUBO CALDAIA-RUBIN.VAP.DX NF
903563000 TUBO AUTOL.-CONT.VOLUM. NF
903564000 TUBO VALV.SPUR.-BL.UGE.NF GR1
903565000 TUBO CALDAIA-E.V.ACQUA GR1 NF
903566000 TUBO CONT.VOL.-SCAMB.GR1 NF
903567000 TUBO BL.UGEL-E.V.ACQUA GR1 NF
903568000 TUBO VAL.ESP-CONT.VOLU.GR1 NF
903760010 FORM.VALVOLA CIRCOLAZIONE GR1
903816000 FORM.VALVOLA CIRCOLAZ.GR1 NF




E

[ECERE] 0pEOJIPOL 0 OABNU JBINONIE] - |19} SaBUEAD BP0 SBNaN

yed payipow Jo MON - 29UIPOLU NO J[|YANOU 301 - OJBOIJIP OW OOA ONU I B 0dIUed

avl

~uenoujew e ap uiped e OplleA -1 N-'UUSNQY J3p Ge BIINo - "ON wo y plleA

_ 7 o'U 8jnowjew np Jiued e sjqejen ‘:”‘5

92193

»'U BlOOLIBW ejjep OplIeA

©
o
'
o™~
=

4'g'NJod (m)

G194
193
(W) 000 €£96-€06 ‘
0L0 ¥ZS-€06

Fugnr 149

(®) 000 955-€06
010 0£5-€06

(SN ERERN2SD)

000 L20-065

() 900 9£0-265

000 9€0-265

000 ¥€2-10%

(m) XONI 8°0@ 000 E€vL-€06

8°0Q 900 €LL-L6¥
000 L9€-18Y

000 v€e-Lov

(W) 000 966-£06
000 1L9L-€06
(m) 900 €£5-065

000 £€5-065
(W) ZHO9 N\OYZ/80Z 00T 968-€€S
ZH09-0S AYZ OLb 864-€EG
STARCE |

¥2193
# 20 000-65S

(W) 90. 205-2€5

(W) 000 855-€06
010 815-€06

I3AINOLNY NOD VINATVA
—\ON ANVLSHISSYM 'WOLNY LIN TILNIA - 13A3T 473S HLIM IATVA
‘NoLNY NY3.A 3FHLINT OFAY INNVA - OTT1IAITOLNY NOD YIOATVA




E61A/S

= 491173006
503904100

555000074R

= 532507706
533895100R

= 533798410
533896200R

= 533896200
555000074R

= 555000074
590021000
590533008

= 590533000
590533008

= 590533006
592036018

= 592036000
592036018

= 592036006
903143000
903518010
903524010
903530010
903556000
903558000
903563000
903761000
903761000

= 903996000

Descrizione
GUARNIZIONE 6 14X10.3X1
FILTRO UGELLO 6 9X1,5 INUA
UGELLO 6 0,8 INOX

UGELLO 6 0,8

VITE T.E. M4 X 10 INOX

GOMITO MASCHIO 1/8 X 1/4
GOMITO MASCHIO 1/8 X 1/4 NF

EV 2 VIE 24V 50/60 VITON 1/8"
ELETTR.2G 24/50-60

ELETTR.2G 208-240/60NF
ELETTR.2G 208-240/60NF

GOMITO MASCHIO 1/8 X 1/4
GOMITO MASCHIO 1/8 X 1/4
CALOTTA 3/8 GAS LUNGA

NIPPLO DOPPIO 3/8X1/8

NIPPLO DOPPIO 3/8X1/8

NIPPLO DOPPIO 3/8X1/8

NIPPLO DOPPIO 3/8X1/8 GAS NF
BOCCHETTONE SPECIALE RUV
BOCCHETTONE 1/8

BOCCHETTONE SPECIALE RUV
BOCCHETTONE SPECIALE NF
UGELLO 6 0,8 INOX

TUBO CALDAIA-E.V. ACQUA CALDA
TUBO AUTOL.-CONT.VOLUMETRICO
TUBO VALV.SPURGO-BLOCC.UGELLO
TUBO VALV.SPURGO-BL.UGELLO NF
TUBO CALDAIA-E.V.H20O CALDA NF
TUBO AUTOL.-CONT.VOLUM. NF
RACCORDO C/UGELLO §.0,8MM
RACCORDO C/UGELLO §.0,8MM
RACCORDO C/UGELLO §.0,8MM NF

alidita

Note




WGEV

v'd's jequid oddnuo 10z @ 1ybuAdod

4:“1%




